
Bilgilendirme Notu

Değerli Müvekkillerimiz, Meslektaşlarımız ve Çalışma Arkadaşlarımız,

10 Haziran 2020 tarihinde yürürlüğe giren, ilk revizyonu 15 Kasım 2022 tarihinde, ikinci revizyonu ise 22 Ağustos 
2023 tarihinde yayımlanan Tıbbi Cihaz Satış, Reklam ve Tanıtım Yönetmeliği Kapsamında Gerçekleştirilecek 
Bilimsel Toplantı ve Eğitsel Faaliyetlere İlişkin Kılavuz (“Kılavuz”), 3 Ocak 2024 tarihinde Türkiye İlaç ve Tıbbi 
Cihaz Kurumu (“Kurum”) tarafından tekrar revize edilmiştir. Bu son revizyon ile, bilimsel toplantı ve eğitsel 
faaliyetlere ilişkin başvurular konusunda uygulamada önem teşkil edebilecek bazı yenilikler getirilmiştir.

Özellikle, bilimsel toplantı veya eğitsel faaliyetlerin başvuruları artık Kurum’a ödenecek bir ücrete tabidir. 
Kurum’un Elektronik Başvuru Sistemi üzerinden yapılacak başvuruların tamamlanması için, Kurum’un fiyat 
tarifesinde yer alan “bilimsel toplantı veya eğitsel faaliyet başvurusu” ücretinin ödenmesi gerekmektedir. 2 
Ocak 2024 tarihinde yayımlanan 2024 yılına ait fiyat tarifesi uyarınca bu ücret 1.114,02 Türk Lirası olarak 
belirlenmiştir ve Kurum’un hesabına yatırılmak suretiyle tahsil edilmektedir. 3 Ocak 2024 tarihli bu son 
revizyonda, ilgili bilimsel toplantı veya eğitsel faaliyetin sonradan iptal edilmesi halinde Kurum’a yapılan 
ödemenin iade edilmeyeceği belirtilmiştir.

Bu bilgilendirme hakkında daha detaylı bilgi için bizimle irtibata geçebilirsiniz.
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Bu not sadece bilgilendirme amaçlı olup hukuki görüş içermemektedir. Bu bilgi notundaki konulara ilişkin bir 
sorunuz olması halinde lütfen bizi arayınız.Tüm hakları saklıdır.
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Paksoy Ortak Avukat Bürosu, yerli ve yabancı yatırımcılara Türkiye’de hukuki danışmanlık ve avukatlık 
hizmeti sağlamak üzere ortak girişimler, şirket birleşme ve satın almaları, rekabet hukuku, gayrimenkul 
yatırımları, banka ve finans hukuku, enerji mevzuatı, alt yapı yatırımları, ticari ve idari davalar, iş davaları ve 
vergi uyuşmazlıkları gibi geniş bir yelpazede faaliyet gösteren yerel avukatlık firmasıdır.
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